
  

Information Classification: Interne 

Dodatek č.1 

Ke Smlouvě o partnerství 

uzavřené dne 28. února 2022 mezi níže uvedenými stranami (dále jen Dodatek) 

Tento Dodatek se uzavírá podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o. 

se sídlem Družstevní 338/16, 789 85 Mohelnice 

zastoupená Ing. Petrem Novotným, jednatel 

zapsaná u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka20350% 

IC: 25834151, bankovní spojení 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

1QS Group s.r.o. 

se sídlem Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 

zastoupená Mgr. Petrem Francem, jednatel 

zapsaná pod spisovou značkou C 192429/MSPH Městský soud v Praze 

IC: 24279501, 

(dale jen „Partner 1“) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a ozměně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem Křížkovského 511/8, 771 46 Olomouc 

zastoupená prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 

IČ: 61989592, DIČ: CZ61989592 

  

| uvádíse jen u subjektů, které jsou zapsány v obchodním rejstříku. 

? Jedná se bankovní spojení — číslo bankovního účtu, který bude využíván pro převod finanční podpory.  



  

  

Information Classificat 

bankovní spojení 

(dale jen „Partner 2“) 

(Partner 1 a Partner 2 společně dale též ,,Partneri“) 

článek II 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna čísla účtu Partnera 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Číslo účtu Partnera 1 uvedené v záhlaví Smlouvy, které zní: 

se nahrazuje novým níže uvedeným zněním: 

„Číslo účtu:  

Článek Il! 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v aktuálním znění. Partner 2 zajistí uveřejnění Dodatku podle uvedeného zákona. 

3. Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami Partnerů a taktéž oprávněnou 

osobou Příjemce a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek je 

vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý z Partnerů obdrží jedno vyhotovení, jedno vyhotovení 

obdrží Příjemce. 

4. Příjemce/Partneři prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

V Mrkh ud, = UM, otk 

   Příjemce - HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o. 

I 
Interna 

 



  
  

prof. MUDr. Martin Prochazka, Ph.D. 

rektor 

Partner - Univerzita Palackého v Olomouci 

M 
7 k ff : -9 

VF mse dne £4.42 202 2 

Petr Franc, jednatel 

Partner — IQS Group s.r.o. 

Information Classifica ition 

 




